«ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ»

ترجمه: حکم روائی حکومت ستم‌گرانه خاتمه خواهد یافت بعداً خلافت بر منهاج نبوت خواهد آمد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه بنگلادش

۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۲ هـ.ق

سه شنبه، ۱ دسمبر/دسامبر ۲۰۲۰ م

شماره صدور: ۱۱ / ۱۴۴۲ AH

مترجم: صالح مصلح